
Uchwała Nr 30/817/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak  
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 194.733.285 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 221.980.847 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C3E122-D260-466A-8B55-0C89AE3AFDFC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

33 448,00 0,00  Razem: 

Ochrona zdrowia 22 000,00 0,00 851 

Pozostała działalność 22 000,00 0,00      85195 

22 000,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

22 000,00 0,00                 

Pomoc społeczna 11 448,00 0,00 852 

Pozostała działalność 11 448,00 0,00      85295 

11 448,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

11 448,00 0,00                 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 30/817/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 1 lutego 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C3E122-D260-466A-8B55-0C89AE3AFDFC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

210 754,00 177 306,00  Razem: 

Różne rozliczenia 0,00 120 192,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 120 192,00      75818 

0,00 120 192,00           wydatki bieżące 

0,00 120 192,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 120 192,00 0,00 801 

Szkoły podstawowe specjalne 72 114,00 0,00      80102 

72 114,00 0,00           wydatki bieżące 

72 114,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Szkoły zawodowe specjalne 48 078,00 0,00      80134 

48 078,00 0,00           wydatki bieżące 

48 078,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Ochrona zdrowia 22 000,00 0,00 851 

Pozostała działalność 22 000,00 0,00      85195 

22 000,00 0,00           wydatki bieżące 

22 000,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

Pomoc społeczna 11 448,00 0,00 852 

Pozostała działalność 11 448,00 0,00      85295 

11 448,00 0,00           wydatki bieżące 

11 448,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 114,00 20 114,00 853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 114,00 20 114,00      85311 

20 114,00 20 114,00           wydatki bieżące 

0,00 20 114,00                dotacje na zadania bieżące 

20 114,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 37 000,00 900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 000,00 37 000,00      90005 

37 000,00 37 000,00           wydatki bieżące 

37 000,00 37 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 30/817/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 1 lutego 2022 r. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C3E122-D260-466A-8B55-0C89AE3AFDFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 851, rozdział 85195 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Miasta Oświęcim 
w wysokości 22.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów uczestnictwa w WTZ mieszkańców Miasta 
Oświęcim (realizator: Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu), 
b) w dziale 852, rozdział 85295 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Oświęcim 
w wysokości 11.448 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów uczestnictwa w WTZ mieszkańców Gminy 
Oświęcim (realizator: Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu). 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
w dziale 853, rozdział 85311 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 20.114 zł celem 
dostosowania planów do aktualnych potrzeb. 
 
3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową oświatową w wysokości 120.192 zł  
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla obsługi w SOSW w Oświęcimiu w związku ze wzrostem od 01.02.2022 
r. ilości etatów kalkulacyjnych o 2,5 etatu (obecnie 42,5 etatów) z uwagi na wzrost powierzchni obiektów 
należących do SOSW w Oświęcimiu (rozdział 80102 kwota 72.114 zł, rozdział 80134 kwota 48.078 zł). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C3E122-D260-466A-8B55-0C89AE3AFDFC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-03T15:21:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




